

Aksglæde Invest ApS

Sølystvej 4, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 08 81 20

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Jørgen Aksglæde Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aksglæde Invest ApS Sølystvej 4 8700 Horsens
	CVR-nr.: 32 08 81 20 Stiftet: 25. marts 2009 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Aksglæde Rasmussen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Resultat af primær drift	-190	-290	1.264	-1.731	-1.647
Finansielle poster, netto	779	13	1.000	1.169	1.757
Årets resultat	505	-262	1.787	-440	86
Balance:					
Balancesum	4.309	3.853	4.215	2.926	3.442
Egenkapital	4.231	3.801	4.138	2.427	2.942
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90.341 mod -117.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 504.787 mod -262.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-90.341	-117
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20
Andre driftsomkostninger	0	-53
Driftsresultat	-190.341	-290
Andre finansielle indtægter	779.023	59
Øvrige finansielle omkostninger	-471	-46
Resultat før skat	588.211	-277
Skat af årets resultat	-83.424	15
Årets resultat	504.787	-262
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.000	75
Overføres til overført resultat	390.787	0
Disponeret fra overført resultat	0	-337
Disponeret i alt	504.787	-262

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.206.732</u>	<u>3.629</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.206.732</u>	<u>3.629</u>
Likvide beholdninger	<u>102.643</u>	<u>214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.309.375</u>	<u>3.853</u>
Aktiver i alt	<u>4.309.375</u>	<u>3.853</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.992.476	3.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	75
Egenkapital i alt	<u>4.231.476</u>	<u>3.801</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	37.424	0
Anden gæld	40.475	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.899	52
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.899</u>	<u>52</u>
Passiver i alt	<u>4.309.375</u>	<u>3.853</u>
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100
	100.000	100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi ultimo		4.206.732
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		751.805
		<hr/>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 4.207 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
